О зачислении-09/11-01

ИД

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

ПРИКАЗ

    21.08.2017                 №     756-ОД

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам

специалитета по договорам об оказании платных образовательных услуг следующих

лиц:

10.05.03 - Информационная безопасность автоматизированных систем

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие

1 Маковей Сергей Олегович  1000711-1-17/18

15.05.01 - Проектирование технологических машин и комплексов

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие

1 Кричигин Семен Олегович  1000879-1-17/18

18.05.01 - Химическая технология энергонасыщенных материалов и изделий

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие

1 Забабурин Александр Сергеевич  1000661-1-17/18
с предоставлением

места в общежитии

2 Каримов Жахонгир Ботирали угли  1000557-1-17/18
с предоставлением

места в общежитии

21.05.04 – Горное дело

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие

1 Эркинов Дилшод бек Илхомжон угли 1000860-1-17/18
с предоставлением

места в общежитии

 23.05.01 - Наземные транспортно-технологические средства

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие

1 Гордюшкин Сергей Сергеевич  1000517-1-17/18

2 Зеленков Артем Алексеевич  1000595-1-17/18

3 Кочергин Николай Алексеевич  1000743-1-17/18

4 Романов Руслан Витальевич  1000904-1-17/18

5 Хамдамов Жамшид Шовкат угли  1000889-1-17/18
с предоставлением

места в общежитии

2

О зачислении-09/11
ИД

38.05.01 - Экономическая безопасность

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие

1 Муханов Никита Эдуардович  1000407-1-17/18
с предоставлением

места в общежитии

2 Сатторзода Таманно Джурахон  1000494-1-17/18
с предоставлением

места в общежитии

3 Скоробогатов Михаил Алексеевич  1000690-1-17/18
с предоставлением

места в общежитии

4 Сомова Ксения Олеговна  1000899-1-17/18

5 Тимофеева Екатерина Андреевна  1000424-1-17/18
с предоставлением

места в общежитии

54.05.03 - Графика

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие

1 Кокоулин Игорь Максимович  8340726-1-17/18

2 Мещерина Мария Евгеньевна  8340496-1-17/18

3 Толстикова Екатерина Сергеевна  8340758-1-17/18
с предоставлением

места в общежитии

Ректор А.В. Николаенко

Ю.Н. Анфимов

(495) 223-05-22